邵院教通[2018]4号

关于公布2013-2017年优秀教学改革研究论文

评审结果的通知

根据《关于征集优秀教学改革研究论文的通知》（邵院教通〔2017〕70号）文件精神，经各教学单位考评推荐，学校组织论文查重，教学指导委员会评审，《应用型IT人才高质量培养模式与平台的构建及实践》等10篇论文获优秀教学改革研究论文一等奖，《案例教学法在内科学教学中的实践与思考》等20篇论文获优秀教学改革研究论文二等奖，《测绘工程专业<道路勘测设计>课程教学改革研究与实践》等30篇论文获优秀教学改革研究论文三等奖，现予以公布。

附件：优秀教学改革研究论文获奖汇总表

邵阳学院教务处
2018年1月9日